
Contacto

Teléfono 947372121
Fax 947372121
Correo Electrónico secretaria@melgardefernamental.Es

Dirección Postal

Plaza de España , 1
(09100) Melgar de Fernamental (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 223/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Melgar de Fernamental
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D

Objeto del Contrato: Reparación pistas polideportivas

Valor estimado del contrato 54.486 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.928,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.486 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CRONOS INSTALACIONES
NIF B86258316
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.789,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.874,99 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D


Ofertas recibidas 9

Motivación de la Adjudicación

Motivación En su conjunto, es la oferta económicamente más ventajosa al ofrecer, también,7.700,00 €, de inversión en
mejoras al documento técnico.
Fecha del Acuerdo 25/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: NO ES NECESARIO AL TRAMITARSE A TRAVÉS DE ABIERTO SUPER SIMPLIFICADO DEL ART.
159.6

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2019 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas para este procedimiento abierto super simplificado, se presentarán a través de esta URL:
https://community.vortal.biz/PRODSTS/Users/Login/Index

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B1t%2F%2B8m7Yis uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004604793 |  2019-477177 | Tue, 05 Nov 2019 12:11:02:459 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43347241926978681767280869430480510962 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B1t%2F%2B8m7Yisuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

